2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	13 декабря 2016 г.
	№ 617-П

О внесении изменений в постановление Правительства

Ульяновской области от 10.12.2015 № 652-П
Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в приложение № 2 к постановлению Правительства Ульяновской области от 10.12.2015 № 652-П «О максимальном размере родительской платы за присмотр и уход за детьми в находящихся на территории Ульяновской области государственных и муниципальных образовательных организациях
в зависимости от условий присмотра и ухода за детьми» изменение, изложив его в следующей редакции:

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к постановлению Правительства
Ульяновской области
от 10 декабря 2015 г. № 652-П
МАКСИМАЛЬНЫЙ РАЗМЕР

родительской платы за присмотр и уход за детьми

в находящихся на территории Ульяновской области государственных
и муниципальных образовательных организациях для каждого
муниципального района (городского округа) Ульяновской области
в зависимости от условий присмотра и ухода за детьми

	№ п/п
	Наименование муниципального района (городского округа) Ульяновской области
	Максимальный размер родительской платы
в день в зависимости от времени пребывания воспитанников, рублей

	3-часо-вое пре-бывание
	4-часовое пребывание
	5-часо-вое пребыва-ние
	6-часо-вое пребыва-ние
	9-часовое пребыва-ние
	10,5-часовое пребывание
	12-часовое

пре-

быва-ние

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Базарносызганский район
	–
	–
	–
	–
	115,4
	118,4
	–

	2.
	Барышский район
	9,0
	–
	–
	–
	–
	123,2
	–

	3.
	Вешкаймский
район
	–
	–
	–
	–
	–
	122,0
	–

	4.
	Инзенский район
	–
	–
	–
	–
	–
	121,1
	123,4

	5.
	Карсунский район
	–
	–
	–
	–
	109,7
	117,0
	118,9

	6.
	Кузоватовский район
	8,5
	–
	–
	77,3
	116,1
	117,3
	–

	7.
	Майнский район
	–
	–
	–
	–
	–
	121,1
	–

	8.
	Мелекесский район
	–
	38,5
	–
	–
	–
	120,2
	119,5

	9.
	Николаевский
район
	–
	–
	–
	–
	108,1
	115,2
	–

	10.
	Новомалыклинский район
	–
	–
	–
	–
	108,7
	114,4
	–

	11.
	Новоспасский
район
	–
	–
	–
	–
	–
	114,9
	–

	12.
	Павловский район
	–
	–
	–
	–
	114,8
	116,9
	–

	13.
	Радищевский район
	–
	–
	74,6
	–
	112,9
	117,8
	–

	14.
	Сенгилеевский район
	–
	–
	–
	–
	–
	119,3
	–

	15.
	Старокулаткинский район
	–
	–
	–
	–
	112,4
	116,5
	–

	16.
	Старомайнский район
	–
	–
	–
	75,2
	113,9
	116,8
	116,9

	17.
	Сурский район
	–
	–
	–
	–
	–
	121,1
	119,4

	18.
	Тереньгульский
район
	–
	–
	–
	–
	–
	119,6
	–

	19.
	Ульяновский район
	–
	–
	–
	–
	–
	116,9
	120,2

	20.
	Цильнинский район
	–
	–
	74,6
	–
	110,7
	–
	115,6

	21.
	Чердаклинский район
	–
	–
	–
	–
	118,0
	122,3
	–

	22.
	город Димитровград
	–
	–
	–
	–
	–
	117,5
	120,8

	23.
	город Новоульяновск
	–
	–
	–
	–
	–
	121,5
	118,7

	24.
	город Ульяновск
	9,5
	–
	–
	–
	–
	–
	125,0

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2017 года.
Председатель
Правительства области                                                                         А.А.Смекалин
1312кк1